
～

2 階

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

入札結果及び契約締結の内容

契約年月日 令和５年６月５日

設計(布設替､推進横断､橋梁添架)･測量業務・地質調査

備考

契約の相手方
盛岡市本宮２丁目23番17号

新日本設計株式会社東北支社

請負金額(税込) 46,200,000円

オリジナル設計株式会社岩手
営業所 44,000,000

株式会社東洋設計事務所岩
手出張所 43,000,000

ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ株式会社盛
岡事務所 辞退

株式会社極東技工コンサルタ
ント岩手事務所 50,000,000

株式会社東京設計事務所盛
岡事務所 48,400,000

株式会社日新技術コンサルタ
ント盛岡出張所 44,000,000

新日本設計株式会社東北支
社 42,000,000 落札

入札者氏名･名称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

予定価格(税抜) 43,710,000 最低制限価格(税抜) 26,226,000

落札価格(税抜） 42,000,000 調査基準価格(税抜) ―

令和５年６月１日 午後 1 時 30 分

入札場所 遠野市役所 とぴあ庁舎 大会議室

入札日時

期間 令和５年６月６日 令和６年２月15日

業務の概要

発注課： 上下水道課

件名 水道施設耐震化等推進事業実施設計業務

場所 遠野市上郷町越田・林崎地内


